信楽焼陶器ボウル
伝統と実績をいかし、時代のニーズと共に発展し続け、
リアルタイムで愛される陶器。
信楽焼
陶器ボウル
※すべてに排水金具／25mmを標準装備。
［ 反り型 ］
SR-002SP 405×135

消費税・運搬送料・梱包材料費・工事費は
含まれておりません。
※ 品番の○○には釉薬カラー品番
が入ります。（下記参照）
内側面から排水口芯まで100mmを基本としています。
外側縁からの位置は商品の形状やサイズによって変わってきますので、ご指定があればお申し付けください。（参考：外側縁から200～220mm程度）
品番  外寸
 （ｍｍ）
参考重量
（㎏）
参考水容量
（ℓ）
本体価格
（税抜）
SY-M0900／SS-○○ φ900×H600 128 245 ¥396,000
SY-M1000／SS-○○ φ1000×H600 149 315 ¥480,000
SY-M1100／SS-○○ φ1100×H600 170 395 ¥534,000
SY-M1200／SS-○○ φ1200×H600 193 484 ¥600,000
SY-M1300／SS-○○ φ1300×H600 217 581 ¥720,000
SY-M1400／SS-○○ φ1400×H600 242 688 ¥1,020,000
SY-M1500／SS-○○ φ1500×H600 268 803 ¥1,440,000
品番  外寸
 （ｍｍ）
参考重量
（㎏）